Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06 .2021года                                                                                    № 118
с.п. Зайцева Речка

	О признании утратившим силу действующий муниципальный нормативный правовой акт
сельского поселения Зайцева Речка

      С целью, актуализации регистра муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Зайцева Речка, и в связи с тем, что настоящий основной акт в настоящее время являются недействующими, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования сельского поселения Зайцева Речка, постановляет:
1. Признать, утратившим силу действующий муниципальный нормативный правовой акт: Постановление сельского поселения Зайцева Речка от 10.04.2019 года № 82 «Об утверждении Комплексного
плана противодействия идеологии терроризма в сельском поселения Зайцева Речка на 2019-2023 годы».
  2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/), и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения
Зайцева Речка                                                                       С.В. Субботина